
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА            КОМИТЕТ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
 

 Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 лицей № 299 Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 (ГБОУ лицей № 299) 
пр. Славы, дом 6, корп. 2, литер А, Санкт-Петербург, 192212, www.school299.spb.ru 

тел./факс: (812) 360-74-04, E-mail: info.sch299@obr.gov.spb.ru 
ОКПО 53251431  ОКОГУ 2300223  ОГРН 1027808003332  ИНН 7816157256  КПП 781601001 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 
 

ПРИКАЗ 

 

«04» сентября 2023 г.                                                                             № 212.2 

 

О  назначении ответственного за работу по  профилактике коррупционных и иных 

правонарушений на 2023-2024 учебный год 

 

 

     В целях обеспечения реализации Федерального Закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ                     

«О противодействии коррупции» и в целях совершенствования проводимой работы по 

противодействию коррупции в образовательном учреждении 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Назначить ответственным лицом  за работу по  профилактике коррупционных и 

иных правонарушений на 2023-2024 учебный год в ГБОУ лицей №299 Вишневу 

О.П., заместителя директора по ВР 

 

Директор  ГБОУ лицей № 299:  __________ /М.В.Шпакова 

 

С приказом ознакомлена: 

___________ / О.П.Вишнева/ 

 

 


